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Protokół Nr 92/2017 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00- 11:30 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. przygotowanie uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych przez komisje, 

3. Sprawy bieżące 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

 

Ad 2 przygotowanie uchwał na sesję rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych przez 

komisje 

 

Zarząd przygotował następujące projekty uchwał na XXXII sesję Rady Dz. XII 

-Projekt uchwały   w sprawie: rezygnacji z funkcji  Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim przedstawił przewodniczący 

Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , 

wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

-Projekt uchwały   w sprawie: rezygnacji z   członkostwa w  Zarządzie Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem 

głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

-Projekt uchwały w sprawie: zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku przy al. Dygasińskiego 25 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty 

przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

-Projekt uchwały  w sprawie: wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej dot. opracowania projektu 

–koncepcji Parku Aleksandry Północ i Południe. przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

-projekt uchwały w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego  

pn.: „Budowa budynku wielorodzinnego mieszkalno – usługowego z garażem podziemnym, 

miejscami postojowymi naziemnymi dla samochodów osobowych oraz zagospodarowaniem 

terenu przy ul. Republiki Korczakowskiej w Krakowie.” przedstawił przewodniczący Zarządu. 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się 

– 0, jednomyślnie 
 



-projekt uchwały w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego  

pn.: „Budowa budynku wielorodzinnego mieszkalno – usługowego z garażem podziemnym, 

miejscami postojowymi naziemnymi dla samochodów osobowych oraz zagospodarowaniem 

terenu przy ul. Republiki Korczakowskiej w Krakowie.” przedstawił przewodniczący Zarządu. 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się 

– 0, jednomyślnie 

-projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok  przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt 

przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, 

jednomyślnie 

-projekt uchwały w sprawie: zmian w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim przedstawił przewodniczący Zarządu. 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się 

– 0, jednomyślnie 
 

-projekt uchwały w sprawie: zmian w składzie osobowym Komisji Ochrony Środowiska i 

Zagospodarowania Terenó1)w Zielonych Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim przedstawił 

przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko 

– 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 
 

-projekt uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. pomnika na Wzgórzu 

Kaim w Bieżanowie przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 

- projekt uchwały w sprawie: korekty uchwały Nr XXX/391/2017 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do realizacji w latach 2017-2018 przedstawił przewodniczący Zarządu. 

Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się 

– 0, jednomyślnie 

-  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII na rok 2017 przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty 

przez Zarząd stosunkiem głosów: za-4, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie 
 
- Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady i 

zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał: 

Zarząd zaopiniował pozytywnie 10  projektów uchwał przygotowanych przez Komisję Zdrowia w 

sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego, jednomyślnie 4 głosami za  

- 2 Projekty uchwał  przygotowane  przez  Komisję Architektury - w sprawie: ustanowienia 

prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Zarząd zaopiniował projekty 

uchwał pozytywnie, jednomyślnie 4 głosami za 

- projekt uchwały komisji rewizyjnej w sprawie propozycji zmian do Statutu Dzielnic Miasta Krakowa. 

Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie, jednomyślnie 4 głosami za 

Ad.3  
 Sprawy bieżące 



Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII.  

 

Ad.4 

Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 92 

posiedzenie Zarządu o godz. 11:3 0. 

Protokołowała:                   Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec           Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                                        Zbigniew Kożuch  
 


